

Pressmeddelande

Strindbergs drama är första premiären på Västmanlands Teater

Möt Marilyn Monroe och Frankensteins monster till musik av Beethoven och Andreas Kullberg i Strindbergs *Ett Drömspel*. I en musikalisk teaterlek där dramats 32 karaktärer blir 42 blandas dröm och verklighet på nytt. Utifrån Strindbergs citat: »Personerna klyvas, fördubblas, dunsta av, förtätas, flyta ut, samlas« förs historiska gestalter in i föreställningen.

Föreställningen regisseras av Kajsa Giertz och Sven Dahlberg.

Kajsa Giertz har varit aktiv som regissör, koreograf, teaterchef och dansare sedan mitten av 80-talet. Januari 2012 tillträdde Kajsa som chef för Västmanlands Teater. Hennes senaste iscensättningar innefattar *Säg att du är hungrig* på Dramaten 2012, *Kung Oidipus* på Malmö Stadsteater och *Svansjön* för Norrdans 2011, *Lilla sjöjungfrun* på Dramaten och *Gråt inga tårar* på Norrbottensteatern, 2010.

Sven Dahlberg är scenograf och teaterkreatör. Han har sedan sin examen vid Dramatiska institutet 2002 gjort över 40 föreställningar, spridda över landets större teaterinstitutioner. Bland dessa kan nämnas; *Snövit*, *Carmen* och *Kung Oidipus* på Malmö stadsteater, *Park Aveny* och *En familj* på Göteborgs stadsteater, *Den lilla sjöjungfrun* och *Säg att du är hungrig* på Dramaten, *Olof Palme* på Stockholms stadsteater och nu senast den kritikerrosade *Fröken Julie* för Scenkonst Sörmland.

Premiär 15 september 2012, Stora scen.

Ett Drömspel

Av August Strindberg

Regi: Kajsa Giertz och Sven Dahlberg

Scenografi, kostym, ljus: Sven Dahlberg

Musik: Andreas Kullberg med flera

Bearbetning: Marie Persson-Hedenius

I rollerna: Jesper Feldt, Karin Huldt, Anders Larsson, Bodil Malmberg,

Sandra Medina, Bashkim Neziraj, Ossi Niskala, Cicilia Sedvall, Ulla Tylén

Längd: 2 timmar inklusive paus

Ytterligare information och högupplösta pressbilder för nedladdning finns på www.vastmanlandsteater.se

För pressfrågor kontakta:

Li Franzén
Marknadsansvarig
Tel 073-65 441 21
li@vastmanlandsteater.se